Įvertinant Rangovo tiesiogiai patirtas išlaidas ir kelio ženklų vieneto kainas, nurodytas Rangovo pateiktoje UAB „Jugima“ 2021 m. gegužės 17 d. išrašytoje PVM sąskaitoje faktūroje serija JG Nr. 21859 (šio Susitarimo priedas Nr. 2), nustatyti šio Susitarimo 1 punkte apibrėžtų neapmokamų darbų sumą – 4 299,02 Eur su PVM (keturi tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 2 ct) (suma be PVM – 3 552,91Eur; PVM – 746,11 Eur).
3. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.
4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki sutartinių įsipareigojimų įvykdymo pagal Sutartį.